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פסטיבל אופקים, חגיגת תיאטרון הרחוב מהגדולות בנגב, חוזר בפעם ה-8 לחגיגה מרהיבה ב-24-23 באוגוסט, בין 18:30
ל-22:30 ומציע חוויה מדהימה לכל המשפחה. במסגרת הפסטיבל יציגו עשרות אמנים מהארץ והעולם תיאטרוני רחוב

במופעים מקוריים, הכוללים: מיצגים, תהלוכות תיאטרליות, פנטומימה, אקרובטיקה, מופעי קרקס וג'אגלינג' והכל ללא
תשלום. נתן גושן יפתח את הפסטיבל במופע חגיגי, בערב גאלה שיתקיים ביום שלישי, 22.08.2023 באמפי גן הבנים.

מבין המופעים שיתקיימו במהלך ימי הפסטיבל: מופע אקרובטיקה עוצר נשימה של הצמד Vital & Jochen הגרמני;
The humanus comicus - מופע פארודי על עולם הקרקס, בדמות קומיקס משגעת, אשר מגיע היישר מארגנטינה

ומשלב קברט היתולי בשיתוף הקהל, מופע עוצר נשימה של להקת "מיומנה" המפורסמת, שלראשונה תופיע במופע רחוב
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ותשלב משחק, מחול וצלילים ייחודיים, מופע "החיים זה קרקס" - מופע קורע מצחוק שבו משחקות הדמויות אבא ובן
המתקשה בלימודים. בנוסף, יגיעו היישר מספרד שלישיית הקפצנים "Todozancos" - שיודעים להטריף את הקהל

עם פעלולים לא מהעולם הזה, ו"המופע של אדגר" – מופע ליצני מלא בהומור ופנטזיה לכל המשפחה.

פסטיבל תיאטרון רחוב באופקים עם מופעי אש. צילום אריאל גיל
 עוד יופיעו בימי הפסטיבל: "קרקס פיזיקלי" המשלב קומיות, ג'אגלינג, פנטומימה, הפתעות ויזואליות ונוסחאות

מהחלומות. המופע הוא אינטרפרטציה הומוריסטית של חוקי הפיזיקה והתנועה של ניוטון. בנוסף למופעים ברחוב
יסתובבו בפסטיבל שני ליצני מריונטה צבעוניים-ענקיים ויפיפיים, ליצני פיירו שירקידו וישמחו את הקהל, פסל חי
מוזיקלי של הזמרת אום כולתום, והפסטיבל יעוצב השנה עם תערוכה מיוחדת במרחב הציבורי – "ארטיסטא", עם

אלמנטים גדולים ויוצאי דופן.

את ארגון הפסטיבל מובילים יחד מתנ"ס אופקים - מחלקת תרבות, אמנות ופנאי, בשיתוף עיריית אופקים, המפיק ג'קי
בכר, משרד התרבות והספורט, המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל ומפעל הפיס.
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מופע רחוב של מיומנה. צילום פביאן קולדורף
עליזה דנינו, מנהלת מחלקת התרבות, האמנות והפנאי: "אופקים ניצבת במרכז הבמה. העיר מהווה מוקד משיכה

תרבותי, ומובילה את הנגב באטרקטיביות התרבותית והאומנותית שבה. בשנים האחרונות פועלת מחלקת התרבות
בשיתוף פעולה עם ארגונים ומוסדות רבים, כדי ליצור תרבות איכותית לכולם – באופקים ובסביבה. אני מזמינה את כל

תושבי אופקים והדרום, להגיע לפסטיבל ולבלות את סוף הקיץ יחד עם כל המשפחה".

ג'קי בכר, מפיק הפסטיבל: "פסטיבל שמיני זו מחויבות גדולה לעיר ולקהל. אנחנו מבטיחים שגם השנה נעשה מאמץ
גדול לחדש ולהפתיע במהלך ימי הפסטיבל עם כיוונים חדשים ומעניינים של תיאטרוני רחוב מהארץ ומהעולם, עם

עיצוב מיוחד לפסטיבל ועם חגיגה מיוחדת, וכל זאת על מנת לייצר שמחה וחגיגה עממית, גדולה ויצירתית".

ימי רביעי-חמישי 24-23 באוגוסט בין השעות 18:30 – 22:30                       

הכניסה חופשית!  

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

